Casa Matriz

Nit/DUI: 06141702031057

NRC: 1492900

Nom.Comer:

18.00     294.8409     16.3800POSITIVOS99 1 2      0.00      0.00      0.00

REDISEÑO SALON PRO 2026

Total Desc. rebajas y otras:
Sumatoria de ventas:

Monto total de la operación:

333.17

Valor letras: TRESCIENTOS TREINTA Y TRES 17/100 DOLARES
Sumas:     294.84

IVA Retenido:
IVA Percibido:

EXTENSIÓN
Sub-Total:

Total otros montos no Afectos:
Total a Pagar:

294.84
      0.00

38.32
    333.16

0.00
      0.00

333.17
      0.00

OBSERVACIONES

Impuesto al Valor